závad zařízení, ke kterým nebyl zhotovitel přizván je na straně objednatele.

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Souhrnná pauŠální cena servisních prohlídek za období 24 měsíců je stanovena dohodou
obou smluvních stran ve výši:
588 380,-- KČ bez DPH,
711 940,— KČ cena vČetně DPH (slovy: sedmsetjedenácttisícdevětsetčtyřicetkorunčeských)
jako cenu nejvýše přípustnou.
Dojde-li během platnosti smlouvy ke změně vnitřního vybavení obchodního souboru, tj.
některých technických komponent vzduchotechniky a chlazení, například
vlivem opravy nebo rekonstrukce, vztahuje se předmět smlouvy i na tento změněný obchodní